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FILTR BIOFLOW SUPER,
300 L/H

Cena 219,00 zł

Numer katalogowy 84005119

Kod producenta 01-87040

Kod EAN 4022573870404

Producent Juwel

Opis produktu
BIOFLOW SUPER Bioflow Super jest doskonałym filtrem wewnętrznym dla akwarium o pojemności do 150 litrów,
dostarczającym wiele zalet. Bioflow Super działa na zasadzie, że "woda powinna pozostać w akwarium!" i jest
najbezpieczniejszym sposobem filtrowania wody w akwarium. Bioflow Super działa bez połączeń wężowych, które mogą
powodować przecieki, a także redukują wydajność pompy z powodu tarcia. DUŻA POJEMNOŚĆ FILTRA I PROSTA PIELĘGNACJA
Ten system filtracyjny wyróżnia się spośród tłumu dużą pojemnością filtra, co zapewnia miejsce na doskonałe mechaniczne,
chemiczne i biologiczne filtrowanie. W przeciwieństwie do innych filtrów, szczególnie filtrów zewnętrznych, Bioflow Super
można czyścić w ciągu zaledwie kilku minut. Zasada prądu bipolarnego umożliwia osiągnięcie różnych prędkości przepływu w
filtrze Bioflow Super. Do mechanicznego i chemicznego filtrowania w górnej części filtra stosuje się względnie szybką prędkość
przepływu. Natomiast w dolnej części filtra stosuje się niższą prędkość przepływu, aby zapewnić optymalny rozwój bakterii
beztlenowych, które są niezbędne do biologicznej filtracji. Bioflow Super wyposażony jest w wydajną pompę Eccoflow 300 l / h.
Filtry Bioflow są również kompatybilne z grzałkami JUWEL, które są doskonale osadzone w obiegu wody, zapewniając
równomierne rozprowadzanie ciepła przez wszystkie obszary akwarium. Każdy Bioflow Super wyposażony jest w cztery
wysokiej jakości filtry: Płyta filtrująca złapuje duże ilości brudu w wodzie, a tym samym służy jako mechaniczny filtr wstępny. •
Aktywny filtr węglowy absorbuje związki zapachowe i mętność oraz związki toksyczne, pozostawiając krystalicznie czystą
wodę. W ten sposób działa jako filtr chemiczny. • Nitrax jest biologicznym medium filtrującym i zawiera specjalistyczne
mikroorganizmy do rozkładania trujących substancji metabolicznych (Amoniak / azotan) w akwarium, zmniejszając tym
samym ryzyko śmiertelności ryb. Co więcej, Nitrax zmniejsza wzrost glonów poprzez aerobowe rozbijanie azotanów,
wspomagając w ten sposób żywotność ryb. • Gąbki filtrujące są stosowane głównie do filtracji biologicznej w strefie
beztlenowej. Zastosowanie specjalnych klatek filtrujących ułatwia wyjmowanie i czyszczenie filtra.
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